
 

各位 

２０２１年１月  

中京ファイナンス株式会社  

 

手数料新設のお知らせ  

 

いつも弊社をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

さて、当社では諸般の事情により、下記の通り各種手数料を新設させていただくことになりま

した。  

今後ともサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１．手数料新設日  

２０２１ 年４月 １ 日（木） 

 

２．新設内容 

項 目 内 容 手数料（消費税含む） 

預金口座振替停止 

依頼事務手数料 

金融機関に請求済のデータについて、個別 

に振替停止依頼 

２２０円／件 

各種都度発行手数

料 

精算報告書や振替結果明細表等、過去に提 

供した帳票等の再作成 

２２０円／件  

[精算報告書 1 枚(一ヵ月)

当たりを 1 件とします]  

郵送・搬送手数料 ご提出済の「預金口座振替依頼書(写)」の 

コピー郵送代金等、ご要望による郵送物が 

生じる場合の料金 

２２０円／回 

 

≪本件に関するお問合せ先≫  

〒460-0008  

名古屋栄三丁目３３番１３号  

中京ファイナンス 株式会社  

Tel   052（238）3270  

担当：営業部 武田  

業務部 仲野  

以 上 


